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Róża pnąca żółta Golden
Showers Rpn16
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx15

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Róża pnąca Golden Showers to jedna ze starszych odmian róży pnącej, ale bardzo popularna. Jej wizytówką są hipnotyzujące duże kwiaty, które w niesamowity sposób rozświetlają ogród swoimi czysto cytrynowo-żółtymi płatkami. Półpełne kwiaty pojawiają się pojedynczo albo w niedużych grupach na końcach długich pędów, zazwyczaj po 3-5 szt. Mogą mieć średnice nawet do 12 cm. Lekki herbaciany zapach róży umili chwile spędzone w ogrodzie.
   Ogromą zaletą tego fantastycznego krzewu jest długie kwitnienie. Pierwsze kwiaty mogą pojawić już w połowie maja i będą cieszyć oko do późnej jesieni. Gdy inne rośliny nie zdobią już tak pięknie ogrodu, róża Golden Showers nadal czaruje swoim fenomenalnym wyglądem.
   Ciemnozielone liście stanowią doskonałe tło dla złotożółtych kwiatów. Warto w pobliżu Golden Showers posadzić ciemniejsze rośliny. Uzyskamy dzięki temu fenomenalną kompozycję, obok której nie będzie można przejść obojętnie.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu róży pnącej Golden Showers. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Róża pnąca żółta odmiany Golden Showers. Odmiana ta pochodzi od Charlotte Armstrong i Captain Thomas.

Zastosowanie: Jako pięknie kwitnąca roślina pnąca sadzona przy podporach, przy ścianie budynku, ogrodzeniu itp. Tworzy gęste ściany zieleni. Podczas długiego obfitego kwitnienia obsypuje się cała kwiatami.

Wielkość: Wysokość średnio do 2-3m. Szerokość ok. 1-1,5 metrów.

Kwiaty: Kwiaty złocistożółte, półpełne, duże, 10-12 cm, pachnące.

Kwitnienie: Termin kwitnienia to połowa V-IX. Powtarza kwitnienie. Kwitnie bardzo obficie.

Owoce: Rzadko zawiązuje szypułki owocowe.

Liście: Średnio duże, soczyście zielone, lekko błyszczące, skórzaste. Ulistnienie bardzo gęste.

Pokrój: Róża pnąca wiotka Climber, o pędach silnych, wyprostowanych, długich, dość mocno rozgałęzionych. Pędy grube i sztywne o małej liczbie kolców. Krzewy rosną bardzo silnie.

Stanowisko: Słoneczne. Dobrze znosi półcień ale nie wskazane jest sadzić ją w gorącym słońcu bo kwiaty więdną w upale.

Warunki glebowe: Preferuje dobrze nawiezione wilgotne gleby ogrodowe bądź próchnicze.

Odporność na choroby i zimę: Odmiana średnio odporna na choroby. Aby uchronić różę przed przędziorkiem i mączniakiem zaleca się posadzić ją w przewiewnym miejscu z dala od gorącego muru. Odmiana odporna na polskie warunki zimowe. Zaleca się na zimę kopczykowanie podstawy krzewów i okrywanie pędów.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Odmiana Golden Showers pochodzi z Ameryki. Jest to krzyżówka odmiany Charlotte Armstrong i Captain Thomas.

Gęstość sadzenia krzewów przy podporze powinna się mieścić w zakresie odległości od 60 centymetrów do 1 metra. Na 1m² sadzimy dwa lub trzy krzewy.

Róża pnąca Golden Showers doskonale nadaje się do sadzenia przy ogrodzeniach, ścianach, słupach, pergolach. Jeżeli jest silnie cięta może być sadzona jako pojedynczy krzew.

NA FOTOGRAFII

Róża pnąca żółta Golden Showers,
Climbing rose yellow Golden Showers

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w okresie jesiennym i wiosennym z korzeniem zawiniętym w torfie, w okresie letnim w doniczce plastikowej lub foliowej.
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